† Syntaxis. *Epulum dare alicui nomine dicitur. Sepulchrum epulis celebrare.*

EQVA, equæ de Diuin. 119 b, Is quomodo equa pariat, ignorat. Verr. 112 b, Greges nobilissimarum equarum abacti.

EQVES, tis. *qui equo meret, vir ordinis equestris.* pro Deiot. 149 a, Cū is in illo nostro exercitu equitaret, cum suis deiectis equitibus. Attic. 130 b, Equitum & peditum copia. pro Clu. 50 a, Equites ordini senatorio proximos dignitate, concordia coniunctissimos esse cupiunt. pro Qu. R. 52 a, Cilius, quem tu si ex censu spectas, eques Rom. est. pro Font. 279 b, Illi equites Rom. quos nos vidimus, qui nuper in rep. & in iudicijs maximis floruerunt. pro Mur. 146 b, Equites Rom. iudicabunt, principes eius ordinis quinquaginta. Anteq. 197 b, Nunc ego vos, Equites Roman. obsecro, quorum virtute nomen Romanum victoriam cum laude possidet coniunctam, quorum factis gloriantur ciues, lætantur hostes, &c. pro Pl. 261 a, Equites, equestris splendor, idem. * de Orat. 127 a, Animos Equitum Roman. apud quos tum iudices causa agebatur, ad Qu. Cepionis odium, à quo erant ipsi propter iudicia alienati, renouabam atque reuocabam. I. V. 209 b, Tum iste ab equite Roman. splendido & gratioso Cn. Calidio, equuleos argenteos nobiles, qui Qu. Maximi fuerant, aufert. Anteq. 197 b, Si erga vos, Equites, omni tempore optimè fui animatus, &c. si æquè liberis vestris prospexi, ac vos patientibus consuectis: vt nunc me velitis vestris opibus defensum, incolumem in hac ciuitate retinere, &c. nec patiamini. pro Deiot. 148 a, Equites non optimos misisse tibi. Veteres credo Casar: nihil ad tuum equitatum, sed misit ex ijs, quos habuit, electos.

EQVESTER, vel **EQVESTRIS**, stre. *quod equitum est.* pro Pl. 277 b, Equester ordo. pro S. R. 42 a, Equestris splendor. I. V. 228 b, Equestris pugna Agarhoelis regis. de Finib. 88 a, Equestres pedestresque copiae. contra Rul. 62 b, Cicero equestri loco ortus. Qu. frat. 300 b, Homo leuis, sed tamen equestris incesu Catiens. I. V. 139 a, Statuæ equestres inauratæ. I. A. 223, 207 a, Statua ænea pedestris, vel equestris. I. A. 207 b, Aspiciate equestrem illam statum.

† Syntaxis. *Ordo, locus, splendor, pugna, copia, statua equestris.*

EQVIDEM, ego quidem, ego verò, & quidem, quidem. Attic. 92 b, Equidem doleo non me his literis certior fieri, &c. Epist. 23 a, Equidem nunquam domum misi vnam epistolam, quin esset ad te altera. de Leg. 169 a, Equidem, qui nunc primū huc venim, satiri non queo, &c. Epist. 80 b, Equidem cum hæc scribebam, putabam, &c. Attic. 229 b, Quod admiror equidem. pro Plan. 265 b, Emissus aliquis è carcere, equidem emissus (vt cognoscis) optimi adolescentis rogatu. Attic. 213 a, Equidem id erat primū. de Diuin. 138 a, Huic equidem Antipho, tu verò, inquit, &c. Attic. 40 b, Adhuc equidem valde me pœnitent, &c. Tusc. 247 b, Vestra equidem cœnæ iucundæ sunt. de Finib. 91 b, Sic equidem sæpius ista loquemur inter nos. Attic. 213 a, Equidem credibile non est, quantum scribam die.